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01/03/2019 CARGOS BANCARIOS-COMISION FEB. 2019 CTA. ANTICIPOS FINANCIEROS 150.00 140,801,072.03
01/03/2019, 21312 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 193,392.69 140,607,679.34
01/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,634,443.72 142,242,123.06
01/03/2019 21312 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 193,392.69 142,435,515.75
01/03/2019 LIB.147-1/0P-163779 | RAMON LEONARDO GARCIA RUIZ 95,950.00
01/03/2019 L18.147-1/0P-163779 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, RAMON LEONARDO GARCIA RUIZ 23,230.00
01/03/2019 LIB.261-1/0P-163760 | RETROACTIVO PERSONAL DE CARACTER EVENTUAL ENERO 2015 64,392.57
01/03/2019 L18.261-1/0P-163760 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, RETROACTIVO PERSONAL DE CARACTER EVENTUAL ENERO 2019 7,154.73 142,244,788.45
01/03/2019, 21314 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995003000 140,163.36 142,384,951.81
01/03/2019 LIB.75-1/0P-163751| SEGUN ACUERDO PCT/DO2019/050001 CON EL TITULO "SISTEMA PARA EL ALMACENAMIENTO DE 20,175.48 142,364,776.33
01/03/2019 LIB.105-1/0P-163753 | INTERNACIONAL SEGUN ACUERDO, PCT/D019/50001 CON EL TITULO "SISTEMA PARA EL 5,795.41 142,358,980.92
01/03/2019, LIB.97-1/0P-163754 | CORRESPONDIENTE AL ARO 2019 SEGUN ACUERDO 292,297.14 142,066,683.78

ORGANIZACION MUNDIAL DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL-PAGO SOLICITUD DE PATENTE

INTERNACIONAL SEGUN ACUERDO PCT/DO2018/050003 CON EL TITULO “ELECTRODO POSITIVO

ESTABILIZADO DE 0XIDO DE LITIO MANGANESSO PARA BATERIA SECUNDARIA DE LITIO Y EL METODO
01/03/2019 LI8.143-1/0P-163752 | PARA SU PRODUCCION" 58,559.33 142,008,124.45
01/03/2019 21314 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995003001 140,163.36 141,867,961.09
04/03/2019 21339 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 193,708.80 141,674,252.29
04/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,533,773.98 143,208,026.27
04/03/2019 21339| TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 193,708.80 143,401,735.07
05/03/2019 21344 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 1,543,510.85 141,858,224.22
05/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,832,985.62 143,691,209.84
05/03/2019 21344 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9935008000 1,543,510.85 145,234,720.69
05/03/2019 LIB. 187-1/0P-164710| EDESUR DOMINICANA, 5. A. 361,973.36 144,872,747.33
05/03/2019 LIB. 187-1/0P-164710| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, EDESUR DOMINICANA, S. A. 19,051.23 144,853,696.10
05/03/2019 LIB. 188-1/0P-164711| COMPARI[A DOMINICANA DE TELEFONOS, C. POR A. 252,617.89 144,561,078.21
05/03/2019 LIB. 188-1/0P-164711| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, C. POR A. 11,754.35 144,549,323.86
05/03/2019 LIB. 189-1/0P-164714 | JOSE ERNESTO GUERRERO GUERRERO 28,177.95 144,521,145.91
05/03/2019 LIB. 189-1/0P-164714 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, JOSE ERNESTO GUERRERO GUERRERO 6,822.05 144,514,323.86
05/03/2019 LIB. 190-1/0P-164713 | MARIA ELENA NUREZ & ASOCIADOS 53,800.00] 144,460,523.86
05/03/2019 LIB. 190-1/0P-164713 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, MARIA ELENA NUREZ & ASOCIADOS 5,200.00 144,455,323.86
05/03/2019 LIB. 191-1/0P-164712 | O&G ENTERPRISE, S. R. L. 37,660.00 144,417,663.86
05/03/2019 LIB. 191-1/0P-164712 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, O&G ENTERPRISE, 5. R. L. 3,640.00 144,414,023.86
06/03/2019 21406 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9395008001 380,961.44 144,033,062.42
06/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,255,010.49 145,288,072.91
06/03/2019 UB.227-1/0P-165492 | CENTRO CUESTA NACIONAL, S. A. 5. 19,147.75 145,268,925.16
06/03/2019 LIB.227-1/0P-165492 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, CENTRO CUESTA NACIONAL, S.A.S. 847.25) 145,268,077.91
06/03/2019 U1B.228-1/0P-165491 | GREYSIS TELEVISION NEW, S.R. L 63,830.48 145,204,247.43
06/03/2019 L1B.228-1/0P-165491 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, GREYSIS TELEVISION NEW, S.R. L. 6,169.52 145,198,077.91
06/03/2019 21406 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 380,961.44 145,579,039.35
06/03/2019 21406 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 01001100001 107,280.07 145,471,759.28
06/03/2019 21406 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 01001100000 107,280.07 145,579,039.35
07/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,414,861.22 146,993,900.57
07/03/2019 UB.229-1/0P-166267 | SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, 5. A. 10,760.00 146,983,140.57
07/03/2019 L18.229-1/0P-166267 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, 5. A. 1,040.00 146,982,100.57
07/03/2019 LIB.230-1/0P-166268 | EDITORA LISTIN DIARIO, 5. A. 6,555.00| 146,975,545.57
07/03/2019 LIB.230-1/0P-166268 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, EDITORA LISTIN DIARIO, 5. A. 345,00 146,975,200.57
07/03/2019 L18.231-1/0P-166271 | ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS 39,583.30| 146,935,617.27
07/03/2019 LIB.231-1/0P-166271 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS 9,563.34 146,926,033.93
07/03/2019 LIB.232-1/0P-166270| PRODUCTORA LEDESMA G, E. L R.L. 72,949.14 146,853,084.79
07/03/2019 L18.232-1/0P-166270| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, PRODUCTORA LEDESMA G, E. L. R. L 7,050.86 146,846,033.93
07/03/2019 118.233-1/0P- SIURANA, 5.R. L 528,026.08 146,318,007.85
07/03/2019 L1B.233-1/0P-166269 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, INVERSIONES SIRUANA, S.R.L. 23,363.99 146,294,643.86
07/03/2019 LIB.288-1/0P-166239 | SOLICITUD DE PATENTE INTERNACIONAL PCT/D02019/00001 CON EL TITULO “DISPENSADOR 6,828.13 146,287,815.73
07/03/2019 LIB.282-1/0P-166241| PATENTE INTERNACIONAL SEGUN SOLICITUD PCT/DO2015/00001 CON EL TITULO "DISPENSADOR 25921.13 146,261,894.60
07/03/2019 LIB.358-1/0P-166240| BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. BANCO DE SERVICIOS MULTIPLES , 5. A. 107,619.10 146,154,275.50
08/03/2019 21436 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 3,876,659.45 142,277,616.05
08/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,505,065.59 144,182,681.64
08/03/2019 21445 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9395008001 385,717.25 143,796,964.39
08/03/2019 21436 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9935008000 3,876,659.45 147,673,623.84
08/03/2019 21445 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 385,717.25 148,059,341.09
08/03/2019 21430| TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9935003000 257,178.21 148,316,519.30
08/03/2019 21430 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995003001 257,178.21 148,059,341.09
11/03/2019 21457 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9595008001 311,481.47 147,747,859.62
11/03/2019, 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,526,230.07 149,274,089.69
11/03/2019 21457 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 311,481.47 149,585 571.16
12/03/2019 21484 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 351,619.89 149,233,95127
12/03/201) 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,378,924.90 150,612,876.17
12/03/2019 21484 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9935008000 351,619.89 150,964,456.06
12/03/2015 21481 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995003000 105,908.88 151,070,404.94
12/03/2019 21481 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995003001 105,908.88 150,964,496.06
13/03/2019) 21499 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 294,673.25 150,669,822.81
13/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,301,971.52 151,971,79433
13/03/2019 21499 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 294,673.25 152,266,467.58
13/03/2019 118.103-1/0P-167855 | D TECNICA D TEC, S.R.L. 22,688.47 152,243,779.11
13/03/2019 LIB.103-1/0P-167855 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, D TECNICA D TEC, S.R.L. 1,003.92 152,242,775.19
13/03/2019 LIB.263-1/0P-167857 |LUZ MARITZA GARCIA TORRE DE ROMANO 14,250.00 152,228,525.19
13/03/2019 LIB.269-1/0P-167857 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, LUZ MARITZA GARCIA TORRE DE ROMANO 3,450.00 152,225,075.19
13/03/2019 UIB.271-1/OP-167856 | GTG INDUSTRIAL , S.R.L. 43,118.81 152,181,956.38
13/03/2019) LIB.271-1/OP-167856 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, GTG INDUSTRIAL , S.R.L 1,507.92 152,180,048.46
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13/03/2019 L18.302-1/0P-167923 | SITCORP, S.R.L 618,477.25 151,561,571.21
13/03/2019 LI8.302-1/0P-167923 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, SITCORP , S.R.L. 27,366.25 151,534204.96
13/03/2019 L18.308-1/0P-167924 | CARPAS DOMINICANA , S.R.L. 50,722.64 151,483 482.32
13/03/2019 LI8.308-1/0P-167924 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, CARPAS DOMINICANA , S.R.L 4,902.56 151,478,579.76
13/03/2019 LI8.313-1/0P-167925 | METALGLASS Y CRISTALES DEL ROSARIO , SR.L. 44,247.27 151,434,332.49
13/03/2019 L1B.313-1/0P-167925 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, METALGLASS Y CRISTALES DEL ROSARIO , S.R.L. 4,276.69 151,430,055.80
13/03/2019 L18.324-1/0P-167926 | ANO GOURMET , S.R.L. 9,899.20 151,420,156.60
13/03/2019 LI8.324-1/0P-167926 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, CIANO GOURMET , SR.L 956.80] 151,419,199.80
13/03/2019 L18.370-1/0P-167932 | JOSE ALFONSO PLACIDO TINEO 117,287.00 151,301,912.80
13/03/2015 LI8.387-1/0P-167928 | PAGO NOMINA INTERINATO MES DE FEBRERO 2019 67,506.38 151,234,406.42
13/03/2019 L18.387-1/0P snznlbcu-nrreuuau SEGUN LEY-253-12, PAGO INTERINATO . 16,719.62 151,217,686.80
13/03/2019 LIB.400-1/0P-167930| PAGO ADICIONAL SUELDOS _FEBREROS, 2019 AL PERSONAL DE CARACTER EVENTUAL 64,392.57 151,153,294.23
DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, PAGO ADICIONAL SUELDOS FEBRERO AL PERSONAL DE CARACTER
13/03/2019 L18.400-1/0P-167930 | EVENTUAL . 7,154.73 151,146,139.50
13/03/2019 LI8.406-1/0P-167931| PAGO SUELDO RETROACTIVO PERSONAL FLIO NOVIEMBRE 2018 110,674.31 151,035,465.19
13/03/2019 LIB.406 -1/0P-167931| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, SUELDO RETROACTIVO PERSONAL FLUO NOVIEMBRE 2018 14,198.94 151,021,266.25
13/03/2019 LIB.408 -1/0P-167927 | PAGO VACACIONES EX-EMPLEADOS 2016-2018 329,647.56 150,691,618.69
13/03/2019 LIB.408 -1/0P-167927 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, PAGO VACACIONES EX-EMPLEADOS 2016-2018 17,733.33 150,673,885.36
13/03/2019 30097 | INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS DESC. A EMPLEADOS LIB. No.408-1 17,733.33 150,691,618.69
13/03/2019 L18.398-1/0P-167929 | PAGO SUELDOS REGALIA 2018 , NOMINA FLIOS INACTIVOS [CAUSAHABIENTES) 107,280.07 150,584,338.62
14/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,568,923.56 152,153,262.18
15/03/2019 21545 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 17,009,122.82 135,144,139.36
15/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,415,601.24 136,559,740.60
15/03/2019 21545 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 17,009,122.82 153,568,863.42
18/03/2019 21556 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 13,705.64 153,555,157.78
18/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,509,197.08 155,064,354.86
18/03/2019 UB.453 -1/0P-169111| PAGO SUELDO RETROACTIVO PERSONAL FLIO ENERO 2019 11067431 154,953,680.55
18/03/2019 L1B.453 -1/0P-169111| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, PAGO SUELDO RETROACTIVO PERSONAL FUQ ENERO 2019 14,198.94 154,939,481.61
18/03/2019 21556 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 13,705.64 154,953,187.25
19/03/2019 21570| TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 956,884.56 153,996,302.69
15/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,471,093.46 155,467,396.15
19/03/2019 21570| TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 0 956,884.56 156,424,280.71
19/03/2019 L1B.353 -1/0P-169645 | SYNTES 5.R.L 156,389,420.21
19/03/2019 LIB.353 -1/0P-169645 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, SYNTES SR.L. . 156,387,877.71
19/03/2019 LIB.354 -1/0P-169647 | PROUMDES COMERCIAL S.R.L. 156,318,438.81
19/03/2019 L18.354 -1/0OP-169647 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PROLIMDES COMERCIALS.R.L. . 156,315,366.30
19/03/2019 L1B.379 -1/0P-169646 | ROSARIO PICHARDO S.R.L. 155,945 ,652.70
19/03/2019 L1B.379 -1/OP-169646 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 ROSARIO PICHARDO S.R.L. . ¥ 155,909,918.30
20/03/2019 21591 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 205,720.45 155,704,197.85
20/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,424,103.55 157,128,301.40
20/03/2019 21591| TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 205,720.45 157,334,021.85
20/03/2019| UB.355 -1/0P-170775| MAGNA MOTORS S.A. 10,973.59 157,323,047.86
20/03/2019 LIB.355 -1/OP-170775| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, MAGNA MOTORS S.A. 585.01 157,322,462.85
20/03/2019| L1B.356 -1/0P-170778 | SOLUCIONES MEDIATICAS S.R.L. 37,660.00 157,284,802.85
20/03/2019/ L1B.356 -1/0P-170778 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 SOLUCIONES MEDIATICAS, S.R.L. 3,640.00 157,281,162.85
20/03/2019 LIB.357 -1/OP-170777 | LUBRICANTES DIVERSOS _S.R.L.(LUDISA) 30,279.48 157,250,883.37
20/03/2019 LIB.357 -1/0P-170777| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12,LUBRICANTES DIVERSOS S.R.L. (LUDISA) 1,339.80, 157,249,543.57
20/03/2019 LIB.521 -1/0P-170776 | FRANKELYS MORA JAVIER 40,000.00 157,209,543.57
ANTICIPO FINANCIERO RECIBIDO -NORMA DE ANTICIPO FINANCIERO PARA FONDOS EN AVANCE
21/03/2019 267 |,REPONIBLES Y LIQUIDABLES 406,081.30 157,615,624.87
21/03/2019 21604 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 406,081.30| 157,209,543.57
21/03/2019 21621 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 523,370.60| 156,686,172.97
21/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1810,512.71 158,496.685.68
21/03/2019) 21604 | TRANSFERENCLA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 406,081.30 158,902,766.98
21/03/2019 21621| TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA $995008000 523,370.60 159,426,137.58
21/03/2019 L1B.366-1/0P-171219| DIES TRADING S.R.L. 185,500.80 159,240.636.78
21/03/2019 L18.366-1/0P-171219 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, DIES TRADING, S.R.L. 8,208.00 159,232,428.78
21/03/2019 118.371-1/0P-171222 | X MEDIOS S.A. 112,980.00 159,119.448.78
21/03/2019| 118.371-1/0P-171222 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12,X MEDIOS.S. A. 10.920.00 159,108,528.78
21/03/2019 L18.485-1/0P-171221|PAGO AUMENTO SUELDOS RET. ENERO 2019,FLIOS 38,722.69 159,069.806.09
21/03/2019) LIB.485-1/0P-171221| DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PAGO AUMENTO SUELDOS RET. ENERO 2019,FUOS 7,969.76 159,061,836.33
21/03/2019| LIB.487-1/0P-170220| PAGO AUMENTO SUELDOS RET .FEBRERO 2019,FUOS 38,722.69 159,023.113.64
21/03/2019 UIB.487-1/0P-171220| DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PAGO AUMENTO SUELDOS RET. FEBRERO 2019, FUOS 7,969.76 159,015,143.88
21/03/2019 UB.570-1/0P-171216|PAGO SUELDOS MARZO 2019, MILITARES 559,833.00 158,455,310.88
21/03/2019 LIB.572-1/0P-170218 | PAGO SUELDOS MARZO 2019,CARACTER EVENTUAL 136,392.57 158,318,918.31
21/03/2019 L18.572-1/0P-171218 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PAGO_SUELDOS MARZO 2019,CARACTER EVENTUAL 15,154.73] 158,303,763.58
21/03/2019 LI8.574-1/0P-170217 | PAGO SUELDO PERSONAL FLIO MARZO 2019 14,886,363.38 ms,u?,aoo.zj
21/03/2019| L18.574-1/0P-171217 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PAGO SUELDO PERSONAL FUO MARZO 2019 533,274.57 142,884,125.63
ANTICIPO FINANCIERO EMITIDO-NORMA DE ANTICIPO FINANCIERO PARA FONDOS EN AVANCE
21/03/201% 267 |, REPONIBLES Y LIQUIDABLES 406,081.30| 142,478,044.33
22/03/2019 TR-2019-002 | RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 1,000.00/ 142,477,044.33|
22/03/2019 TR-2019-003-A| ELIAN MARY BEATO ORTIZ 2,400.00 142,474,644.33
22/03/2019| TR-2019-003-B | DOMINGO PERA 3,000.00 142,471,644.33
22/03/2019 TR-2019-003-C | RAFELITO FELIZ FELIZ 1,500.00| 142,470,144.33
22/03/2019 TR-2019-004-A | LISIBELL CORDERO GONZALEZ 1,800.00, 142,468,344.33
22/03/2019| TR-2019-004-B | INES DE LOS SANTOS 2,400.00 142,465,944.33
22/03/2019 TR-2019-004-C| RAFELITO FEUIZ FELIZ 1,500.00 142,464,444.33
22/03/2013 TR-2015-005 | RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 1,500.00 142,462.944.33
22/03/2019 TR-2019-006-A|JULIO ELIGIO GUZMAN GARCIA 1,600.00 142,461,344.33
22/03/2019 TR-2019-006-8 |RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 1,000.00 142,460,344.33
22/03/2019 TR-2019-007 | DANIEL DE LA CRUZ 1,000.00 142,459,344.33
22/03/2019 TR-2019-008 | RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 3,310.00 142,456,034.33
22/03/2019 TR-2019-009-A | INMACULADA GONZALEZ BORT 2,000.00 142,454,034.33
22/03/2019 TR-2019-009-8 | RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 1,250.00 142,452,784.33
22/03/2019 TR-2019-010| DANIEL DE LA CRUZ 1,500.00/ 142,451,284.33
22/03/2019 TR-2019-011-A|ISAIAS NOVAS NOVAS 2,250.00, 142,449,034.33
22/03/2019 TR-2019-011-8 |[BRAULIO N. RUIZ TAPIA 2,250.00] 142,446,784.33
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22/03/2019 TR-2019-012-A | ISAIAS NOVAS NOVAS 2,250.00! 142,444,534.33
22/03/2019 TR-2019-012-B |BRAULIO N. RUIZ TAPIA 2,250.00 142,442,284.33
22/03/2019 TR-2019-013-A |ISAIAS NOVAS NOVAS 2,250.00 142,440,034.33
22/03/2019 TR-2019-013-B|BRAULIO N. RUIZ TAPIA 2,250.00 142,437,784.33
22/03/2019 TR-2019-019-A | ISAIAS NOVAS NOVAS 2,250.00 142,435534.33
22/03/2019 TR-2019-015-B [BRAULIO N. RUIZ TAPIA 2,250.00! 142,433,284.33
22/03/2019 TR-2019-020-A |SARAH LEONOR DE LA ROSA REYES 1,600.00' 142,431,684.33
22/03/2019 TR-2019-020-8 [ CENDIC AQUILINO BLANCO GARCIA 1,600.00 142,430,084.33
22/03/2019 TR-2019-020-C| YARENNY DIROCHE R. 1,400.00 142,428,684.33
22/03/2019 TR-2015-020-D | EDWIN ANTONIO GUZMAN 1,000.00 142,427,684.33
22/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,408,340.25 143,836,024.58
22/03/2019 21636 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 84327764 142,992,746.94
22/03/2019 21636 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA $995008000 843.277.64 143,836,024.58
22/03/2019 LIB.380 -1/0P-171918 | AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 9,600.00 143,826,424.58
22/03/2019 LiB.381 -1/0P-171920| CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO {CAASD) 5,656.00| 143,820,768.58
22/03/2019 LIB.385 -1/0P-171919 | CECOMSA S.R.L. 994,573.18 142,826,195.40
22/03/2019 LIB.385 -1/0P-171919 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 CECOMSA S.R.L. 44,007.67 142,782,187.73

PAGO VIATICOS AL EXTERIOR EN SEMINARIO SOBRE INTERCAMBIO DE EXPERIENCIAS ENTRE LOS

REGSITROS DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL, MERCANTILES Y DE FUNDACIONES EXPERIENCIA
22/03/2019) LIB.622 -1/0P-172289 | ESPAROL EUROPA E IBEROAMERICANA AL CELEBRARSE EN LA ANTIGUA DEL 25 AL 29 DE MARZO 216,470.52 142,565,717.21
25/03/2019 TR-2019-014-A| QUENIA CHEZ 9.450.00 142,556,267.21
25/03/2019| TR-2019-014-8| USIBELL CORDERO GONZALEZ £,100.00 142,548,167.21
25/03/201% TR-2019-015-A|INES DE LOS SANTOS 1,200.00 142,546,967.21
25/03/2019 TR-2019-015-8 | HORACIO NELSON TURBIDES G 142,546,067.21
25/03/2019) TR-2019-015-C| DANIEL CARABALLO SANCHEZ 142,545,167.21
25/03/2019 TR-2019-015-D|JUAN FERRER PEREZ 142,544 267.21
25/03/2019 TR-2013-015-E | YDAISA CASTILLO VARGAS 142,543,067.21
25/03/2019 TR-2019-015-F | RAFELITO FELIZ FELIZ 142,542,317.21
25/03/2019 TR-2019-016-A | RAFAEL ROJAS PAULING 142,541,317.21
25/03/2019 TR-2019-016-B | EDWIN ANTONIO GUZMAN 142,540,317.21
25/03/2019 TR-2019-016-C| JUAN FELIX GARCIA 142,539,317.21
25/03/2019 TR-2015-016-D| RAFELITO FELIZ FELIZ 142,538,317.21
25/03/2019 TR-2019-016-E [ JUAN GONZALEZ VALDEZ 142,537,317.21
25/03/2019 TR-2019-017-A| EDWIN ANTONIO GUZMAN 142,536,317.21
25/03/2019 TR-2019-017-B | RAFELITO FELIZ FELIZ 142,535,317.21
25/03/2019 TR-2019-018-A| EDWIN ANTONIO GUZMAN 142,534.317.21
25/03/2019 TR-2019-018-B | DANIEL DE LA CRUZ X 142,533,317.21
25/03/2019 407 | ZORAIDA CATALINA PICHARDO 39,972.73 142,493,344.48
25/03/2019 411|CAROLINA ALCANTARA GUTIERREZ 35,021.17 142,458,323.31
25/03/2019 405| ESCARLEN ELIANA RODRIGUEZ 30,371.70 142,427,951.61
25/03/2019 408| DAMARIS DE LA CRUZ 18,779.86 142,409,171.75,
25/03/2019 409 JESUS ALBERTO OLIVARES POLANCO 7,640.00/ 142,401,531.75.
25/03/2019 410|AMBAR NACIONAL SR.L. 37.290.00 142,364,241.75
25/03/2019 412 | SUNIX PETROLEUM , S.R.L. 49,776.85 142,314,464.90
25/03/2019 406 | CHEQUE NULO 0.00 142,314,464.90
25/03/2019 413 | CHEQUE NULO 0.00 142,314,464.90
25/03/2019) 21656 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 142,685.06 142,171,779.84
25/03/2019| 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,439,014.94 143,510.7&.781
25/03/2019 LIB.396 -1/OP-172704 | OMEGA TECH 5.A. 199,804.20 143,410,990.58
25/03/2019 LIB.396 -1/0P-172704 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12,0MEGA TECH S.A. 8,840.50! 143,402,149.68
25/03/2019 LIB.458 -1/0P-172706 | ANTHURIANA DOMINICANA S.A. 5,779.39] 143,396,370.29.
25/03/2019 LIB.458 -1/OP-172706 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 ANTHURIANA DOMINICANA , S.A. 302.61 143,396,067.68
25/03/2019 L1B.523 -1/0P-172705 | PAGO SUELDO RETROACTIVO PERSONAL FUO DICIEMBRE 2018 110,674.31 143,285,393.37
25/03/2019 LIB.523 -1/0P-172705 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12,SUELDO RETROACTIVO PERSONAL FLO DICIEMBRE 2018 14,198.94 143,271,194.43
25/03/2019 LIB.603 -1/0P-172689 | PAGO SUELDO PERSONAL NOMINAL MARZO 2019 324,218.40 142,946,976.03.
25/03/2019 LIB.60S -1/0P-172688 | PAGO SUELDO PERSONAL NOMINAL MAR20 2019 153,964.04 142,793,011.99
25/03/2019 21656 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9395008000 142,685.06 142,935,697.05
25/03/2019 21656 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 01001100001 56,405.32 142,879,291.73
25/03/2019| 21656 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 01001100000 56.405.32 142,935,697.05
26/03/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,571,367.40 144,507,064.45
27/03/2019 TR-2019-021-A| QUENIA CHEZ 4,200.00 144,502,864.45
27/03/2019 TR-2019-021-B|EMELY YASSILIS MARTINEZ FERRERAS 3,600.00 144,499,264.45
27/03/2019 TR-2019-021-C|RAFELITO FELIZ FELIZ 3,000.00 144,496,264.45
27/03/2019 TR-2019-023 | ROSA MATEQ ROQUE 6,300.00 144,489,964.45
27/03/2019 TR-2019-024 | JULIO EUGIO GUZMAN GARCIA 2,000.00! 144,487,963.45
27/03/2019 TR-2019-026-A | LUIS DANIEL FELIZ FRANCISCO 1,000.00 144,486,964.45
27/03/2019 TR-2019-026-B | DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,000.00 144,485,564.45
27/03/2019 TR-2019-026-C|JUAN JOSE MENA 1,600.00 144,484,364.45
27/03/2019) 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,175,848.53 145,660,212.98
27/03/2019 LIB.415-1/0P-173875 | ROSA MARIA TAVAREZ PAREDES 88,559.30 145,571,653.68
27/03/2019 LIB.415-1/0P-173875| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 ROSA MARIA TAVAREZ PAREDES 21,440.70 145,550,212.98
27/03/2019 L1B.431-1/0P-173876 | PUBLICACIONES AHORA CXA 798,000.00 144,752,212.98
27/03/2019 L1B.431-1/0P-173876 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PUBLICACIONES AHORA CXA 42,000.00 144,710,212.98
27/03/2019 LIB.432-1/0P-173877 | SUNIX PETROLEUM S.R.L. 845,281.41 143,864,931.57
27/03/2019 LIB.432-1/0P-173877 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 SUNIX PETROLEUM , S.R.L. 4,318.59 143,860.612.98
27/03/2019 LIB.433-1/0P-173882 | ORANGE DOMINICANA S.A. 6,194.41 143,854.418.57
27/03/2019 LIB.433-1/0P-173882 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-120RANGE DOMINICANA S.A. 250.76 143,854,167.81
27/03/2019 LIB.434-1/0P-173879 | SUNIX PETROLEUM SR.L. 228,865.15 143,625,302.66
27/03/2019 LiB.434-1/0P-173879 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, SUNIX PETROLEUM , S.R.L. 10,126.78 143,615,175.88
27/03/2019 LIB.435-1/0P-173880 | INVERSIONES SIURANA , S.R.L. $42,407.04 143,072,768.84
27/03/2019 LIB.435-1/0P-173880 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12,INVERSIONES SIURANA , S.RL. 24,000.32 143,048,768.52
27/03/2019 LIB.449-1/0P-173881 | GREYSIS TELEVISION NEW S.R.L. 31,915.24 143,016,853.28
27/03/2019 LIB.449-1/0P-173881 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, GREYSIS TELEVISION NEW , S.R.L. 3,084.76 143,013,768.52
27/03/2019 LlBASO-l,fOP-l?JG?BlCEI\I‘I‘ROCOMERUALCOHAI. MALL 54,993.99 142,958,774.53
27/03/2019 LIB.632-1/0P-173872 | PAGO SUELDO PERSONAL PERIODO PROBATORIO MARZO 2019 523,370.60 142,435,403.93

ORGANIZACION MUNDIAL DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL (OMPI) -CUOTA ANUAL DE CONTRIBUCION

AL PROGRAMA IBEROAMERICANO DE PROPIEDAD INDUSTRIAL Y PROMOCION AL DESARROLLO (IBEPI),
27/03/2019 L1B.437-1/0P-173836 | CORRESPONDIENTE AL ARIO 2019 151,602.84 142,283,801.09
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28/03/2019 TR-2019-028-A | RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 142,277,901.09
28/03/2019 TR-2019-028-B| HUGO A. CASTELLANOS OVALLES 142,276,401.09
28/03/2019 TR-2019-028-C|MELIZA D. MARTINEZ ALMANZAR 142,274,601.09
28/03/2019 TR-2019-028-D| TALIA M. GONZALEZ PEREZ 142,273,101.09
28/03/2019| 21722 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 142,213,316.19
28/03/2019| 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,563,974.99 143,777,291.18
28/03/2019 21722 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 59,784.90 143,837,076.08
28/03/2019 LIB.462-1/0P-174692 | AS MULTINIVEL S.A. 225,960.00 143,611,116.08
28/03/2019 LIB.462-1/0P-174692 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12,AS MULTINIVEL S.A 21,840.00 143,589,276.08
28/03/2019 L1B.480-1/0P-174693 | MERCADARTE E.LR.L. 143,290,992.98
28/03/2019 LIB.480-1/0P-174693 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, MERCADARTE E.LR.L. 143,277,794.61
28/03/2019 LIB.464-1/0P-174694 | COMPU-OFFICE DOMINICANA S.R.L. 143,271,127.61
28/03/2019 LIB.464-1/0P-174694 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12,COMPU-OFFICE DOMINICANA , S.R.L. 143,270,832.61
29/03/2019 TR-2019-029-A|SARAH LEONOR DE LA ROSA REYES 143,269,232.61
29/03/2019 TR-2019-029-B | CENDIC AQUILINO BLANCO GARCIA 143,267,632.61
29/03/2019 TR-2018-029-C | YUDY M. AQUINO ALVAREZ 1,000.00 143,266,632.61
29/03/2019) 414|ROSA MARIA ACOSTA POLANCO 43,779.36] 143,222,853.25
29/03/2013 21732 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 92,232.00] 143,130,621.25
019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 2,005,309.57 145,135,930.82

29/03/2019 21732 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 92,232.00 145,228,162.82
29/03/2019 L1B.497-1/0P-175375 | CENTRO COMERCIAL CORAL MALL 60,817.81 145,167,345.01
29/03/2019 LIB.498-1/0P-175376 | GRUPOS SERVICIOS HERRERA SR.L. 59,771.80 145,107,573.21
29/03/2019 L1B.498-1/0P-175376 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12,GRUPO SERVICIOS HERRERA,S.R.L. 5,777.20! 145,101,796.01
29/03/2019 1B.499-1/0P-175379 | ORANGE DOMINICANA S.A. 87,060.77 145,014,735.24
29/03/2019 1IB.499-1/0P-175379 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, ORANGE DOMINICANA S.A. 3,507.41 145,011,227.83
29/03/2019 LIB.510-1/0P-175378 | SOLUCIONES MEDIATICAS , S.R.L. 37,660.00 144,973,567.83
29/03/2019 UB.510-1/OP-175378 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 SOLUCIONES MEDIATICAS , S.R.L. 3,640.00 144,969,927.83
29/03/2019 UB.511-1/0P-175377 | MERCADO MEDIA NETWORK,S.R.L. 118,360.00 144,851,567.83
29/03/2019 UB.511-1/0P-175377 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, MERCADO MEDIA NETWORK, SR.L. 11,440.00 144,840,127.83

BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. BANCO SERV. MULTIPLES,S.A.-PAGO DE SERVICIO DE ASESORIA

DE DOS CONSULTORES INTERNACIONALES PARA PARTICIPAR COMO CHARLISTAS EN EL TALLER DE

INNOVACION PARA LA COMPETITIVIDAD, A REALIZARSE EL 14/03/2019 EN LAS INSTALACIONES DEL
29/03/2019 175356 | AIRD. US$2,050.00 MAS US$50 COMISION POR TRANSFERENCIA 27,972.84 144,812,154.99

DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12,BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. BANCO SERV.

MULTIPLES 5.A. -PAGO DE SERVICIOS DE ASESORIA DE DOS CONSULTORES INTERNACIONALES PARA

PARTICIPAR COMO CHARLISTAS EN EL TALLER DE INNOVACION PARA LA COMPETITIVIDAD, A

REALIZARSE EL 14/03/2019 EN LAS INSTALACIONES DEL AIRD. U552,050.00 MAS US550 COMISION POR
29/03/2019 175356 | TRANSFERENCIA 78,157.17 144,733,997.82

CARGOS BANCARIOS -IMPUESTO 0.15% EMISION DE CHEQUES-TRANSFERENCIAS MES DE MARZO DEL

2019 468.09 144,733,529.73
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